
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,  

zákon o zadávání veřejných zakázek 

 

Veřejná zakázka: Dodávka zařízení komunitního centra – Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 

Zadavatel: Základní škola, Trutnov, V Domcích 488, V Domcích 488, 541 01 Trutnov - Horní Předměstí 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 a 57 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „Zákon“). 

Zakázka je součástí projektu s názvem „Modernizace odborných učeben - Základní škola, Trutnov, V 

Domcích 488“, reg. č. CZ.06.04.01/00/22_111/0001638, spolufinancovaného ze strukturálních fondů 

EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (IROP), výzva č. 111 (IROP – 

ZÁKLADNÍ ŠKOLY II. – SC 4.1 (MRR)). 

 

1. Předmět veřejné zakázky, dle § 217 odst. 2 písm. a) Zákona  

Předmětem zakázky je dodání nového vybavení komunitního centra na pozemku zadavatele (zejména): 
▪ odstranění stávajícího podkladu, jeho přesun a uložení či recyklace,  

▪ hydroizolace, 

▪ herní prvky (prolézačky, trampolína, skluzavky, herní prvek „maják“, „zeměkoule“ atd.) včetně 

dopadových ploch, 

▪ venkovní učebna, 

▪ workoutové hřiště, 

▪ výukové tabule, 

▪ bosochodecký chodník, 

▪ kuličkodráha, 

▪ nábytek určený pro výuku. 

 
Podrobněji je předmět veřejné zakázky specifikován v příloze č. 1 zadávací dokumentace („Projektová 
dokumentace“), dále v příloze č. 2 zadávací dokumentace („Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr“). 
 
2. Cena sjednaná ve smlouvě o dílo, dle § 217 odst. 2 písm. a) zákona  

▪ Sjednaná cena ve smlouvě o dílo činí 7.989.784,00 Kč bez DPH, tj. 9.667.638,64 Kč včetně DPH. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení, dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona  



 

2 
 

Nabídka č.  Účastník  IČ  Sídlo  

1 3K stavby s.r.o. 03222683 5. května 544, 542 24 Svoboda nad Úpou 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení, 

dle § 217 odst. 2 písm. d) zákona   

▪ Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

5. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru, dle § 

217 odst. 2 písm. e) zákona 

▪ 3K stavby s.r.o., 5. května 544, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČO: 03222683 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel rozhodl o výběru společnosti 3K stavby s.r.o., IČO: 03222683, k uzavření smlouvy, neboť 
tento dodavatel, který jako jediný předložil nabídku na plnění Veřejné zakázky, splnil  veškeré 
podmínky účasti v zadávacím řízení a jím stanovená nabídková cena na plnění veřejné zakázky nebyla 
posouzena jako mimořádně nízká. 

Smlouva s vybraným dodavatelem byla uzavřena dne 10. 06. 2024. 
 

6. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi, dle § 217 odst. 2 

písm. f) zákona  

▪ Dodavatel, s nimž byla uzavřena smlouva, bude k plnění veřejné zakázky využívat tyto 

poddodavatele: 

o 3D PROGRAM, s.r.o., Objízdná 1911, 765 02 Otrokovice, IČ: 01965549, 

o Berger-Huck s.r.o., Vanišova 552, 533 74 Horní Jelení, IČ: 45535264 

o Clean4you s.r.o., Hněvotín 573, 783 47 Hněvotín, IČ: 28618165 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžní dialogem, 

jednacího řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu, dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) 

zákona 

▪ Nepoužito. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno, dle § 217 odst. 2 písm. j) 

zákona  

▪ Nezrušeno. 

9. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, dle § 217 odst. 2 písm. j) zákona  

▪ Nerelevantní. 



 

3 
 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, dle § 217 odst. 2 písm. k) zákona 

▪ Jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických nebyly použity. 

11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, dle § 217 odst. 2 písm. l) zákona 

▪ U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části, dle § 217 odst. 2 písm. m) zákona   

▪ Zakázka nebyla rozdělená na části, neboť se jedná o plnění, které spolu věcně a technicky 

souvisí. Jeho rozdělením by zadavateli vznikaly další nedůvodné náklady spojené s realizací 

předmětu plnění zakázky. 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3, dle 

§ 127 odst. 2 písm. n) zákona   

▪ Odůvodnění není relevantní. 

 

V Trutnově, dne ______________ 

 Za zadavatele: 

    ________________________________ 

      Ing. Zuzana Horáková Radová, ředitelka 

                                                                                  Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 

 


		2024-06-17T07:28:31+0200
	Ing. Zuzana Horáková Radová




